
Příloha č. 1 

 

Důvodová zpráva 

k informaci o zvýšení ceny úklidových služeb dle smlouvy o poskytování služeb  

č. 2020/KST/1, ve znění pozdějších dodatků, mezi MČ Praha 7 a společností 7U s.r.o.,  

IČO: 26418274, v souvislosti s inflací za rok 2022 

 

Materiál předkládá Radě MČ Praha 7 informaci o zvýšení ceny úklidových služeb v sídle Úřadu 

MČ Praha 7, na adrese U Průhonu 1338/38, Praha 7. Úklid zajišťuje společnost 7U s.r.o.,  

IČO: 26418274 na základě smlouvy o poskytování služeb č. 2020//KST/1 ze dne 13.02.2020,  

ve znění pozdějších dodatků. 

Měsíční cena služeb byla dle dodatku č. 1 uzavřeného dle 15.04.2020 stanovena na 149 300 Kč 

bez DPH. Od 01.04.2021 došlo k navýšení ceny o inflaci ve výši 3,2 % na 154 077,60 Kč  

bez DPH. Od 01.04.2022 došlo k navýšení ceny o inflaci ve výši 3,8 % na 159 932,55 Kč  

bez DPH. 

Od 01.04.2023 dochází k navýšení ceny služeb o 10 % v souvislosti s inflací za r. 2022  

viz průměrná roční míra inflace v České republice v roce 2022 dle ČSÚ. Navýšení ceny oznámil  

jednatel společnosti  Mgr. Tomáš Trnka dopisem ze dne 29.03.2023 viz příloha č. 2. 

Nová cena služby je 175 925,81 Kč bez DPH. 

Náklady jsou hrazeny z rozpočtu KST ORJ 0911. 

https://www.czso.cz/csu/xe/prumerna-rocni-mira-inflace-v-cr-v-roce-2022-byla-151-

